Директору МАОУ СОШ № 140

                                                                                     с углубленным изучением отдельных

                                   предметов

                                              Журавлевой А.В.

                                                                                    Гр. ___________________________

______________________________

                                                                                     ( фамилия ,имя, отчество заявителя)

                                                                      Телефон :__________________

                                       заявление.

Прошу зачислить мою дочь (моего сына) _______________________________________

__________________________________________________________________________

( фамилия, имя, отчество) ____________________________________________________

Дата рождения _________________________________________

На участие в Школьной службе примирения в качестве волонтѐра.

С Уставом образовательной организации, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, правилами повелдения, режимом работы организации ознакомлен (а).

Дата ____________                            Подпись_________________

                                                                                    Директору МАОУ СОШ № 140

                                                                                     с углубленным изучением отдельных

                                   предметов

                                              Журавлевой А.В.

                                                                                    Гр. ___________________________

______________________________

                                                                                     ( фамилия ,имя, отчество заявителя)

                                                                      Телефон :__________________

                                       заявление.

Прошу зачислить мою дочь (моего сына) _______________________________________

__________________________________________________________________________

( фамилия, имя, отчество) ____________________________________________________

Дата рождения _________________________________________

На участие в Школьной службе примирения в качестве волонтѐра.

С Уставом образовательной организации, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, правилами повелдения, режимом работы организации ознакомлен (а).

Дата ____________                            Подпись_________________